
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Designar responsable del área de Espacio de Egresados y Egresadas EX-2021-00330410-
-UNC-SAAD#CNM

 
VISTO:

Que por Resolución Nº 373/2021 de esta Dirección se instituyó en el ámbito del Colegio Nacional de Monserrat el
“ESPACIO DE EGRESADOS Y EGRESADAS”, y

CONSIDERANDO:

Que a los fines de lograr una mejor organización del espacio es necesario designar a la persona encargada de llevar
a cabo las funciones necesarias en pos de cumplimentar los objetivos diseñados.

Que si bien no se cuenta con los recursos presupuestarios para tal designación, es posible asignar la misma como
carga anexa a las funciones que vienen desarrollando personas en otras áreas de trabajo de la Institución.

Que se ha analizado la trayectoria y currículum de la Ab. Rocío Belén Chinelatto, egresada de nuestra Institución,
quien ya desempeña funciones en el Colegio.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E :

Art. 1º.- Designar a la Ab. Rocío Belén Chinelatto (Legajo Nº 49.490), como responsable del área específica de
vinculación para quienes hayan egresado de nuestro Colegio, “ESPACIO DE EGRESADOS Y EGRESADAS”.

Art. 2º.- Disponer que las funciones derivadas de la designación del artículo precedente, sean cumplidas dentro del
cargo docente de su designación.

Art. 3º.- Protocolicese, publíquese y archívese.




	fecha: Martes 29 de Junio de 2021
	numero_documento: RDIR-2021-392-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-06-29T11:21:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Agustín Francisco Cabral
	cargo_0: Secretaria Administrativa
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-29T14:29:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-29T14:29:57-0300
	GDE UNC




